RMU:28864 19-01-09 SETM-701213 005 CFE

CUENTA:77DF55D094930012

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:35 DEMANDA CONTRATADA kW:35 CORTE A PARTIR:08 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PX009A

PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-25 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$37,632

$37,632

(TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PES
OS  M.N.)

(TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PES
OS  M.N.)

X X

99.42

Suministro 266.23 0.00 0.00 266.23

Distribución 0.00 4,420.44 0.00 4,420.44

Transmisión 0.00 0.00 1,965.11 1,965.11

CENACE 0.00 0.00 70.61 70.61

Energía 0.00 0.00 14,311.84 14,311.84